
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

Fourniture et pose d’équipements de sports et de loisirs et création d’un terrain de basketball 
 

 
1) Publication de l’Avis d’Appel Public à la Concurrence : 

 
www.marches-securises.fr réf. La-Tranche-sur-Mer _85_20240402W2_01 
Site internet de la collectivité le 02/04/2024 

 
2) N° identification unique :  2024 0524MAPAFS 

 
 

3) Identification de l’organisme acheteur : 
 
COMMUNE de La TRANCHE SUR MER 
8 rue de l’Hôtel de Ville 
85360 la Tranche sur Mer 
SIRET : 21850294600013 
 

4) Objet du marché : 
 

Le présent marché concerne pour la fourniture et la pose d’équipement de sports et de loisirs sur la 
commune de la Tranche Sur Mer, à proximité du Skate Park. 

 
La prestation est divisée en 3 lots comprenant : 
 
Lot n°1 : Réaménagement d’une aire de Jeux pour enfants 
La prestation comprend la fourniture et pose et des jeux destinés aux enfants sur l’aire de jeux du Skate 
Park, ainsi qu’une proposition d’implantation pour une bonne intégration avec les éléments en place. 
 
 Lot n°2 : Fourniture et pose des équipements d’un terrain de basket 3x3 
La prestation comprend, la fourniture et la pose des équipements, et la mise en peinture pour la pratique 
du basket sur un terrain 3x3 
 
Lot n°3 : Travaux de réalisation d’un Terrain de basket 3x3 en extérieur  
La prestation comprend les travaux nécessaires à la réalisation du sol d’un terrain pour la pratique du 
basket en suivant les préconisations de la Fédération Française de Basket Ball 
 
CPV Objet principal : 37410000 Equipements de sports de plein air 
 

5) Procédure : 
 

Marché Public passé selon une Procédure adaptée en vertu des articles L 2123-1, R 2123-1 et suivants 
du Code de la Commande publique.   
 

6) Lieu d’exécution 
 

Lieu d’exécution : Tranche Sur Mer 85360 
 code NUTS : FRG05 
 

7) Durée du marché 
 

Lot n°1 :  2 mois 
Lot n°2 : 4 mois  
 
 



8) Montant du marché 
 

Lot n°1 :  16 083,28 € HT 
Lot n°2 : 10 000,00 € HT 
 

Prix fermes 
 
 

9) Identification du Titulaire : 
 

Lot n°1 :  EDEN COM -  Siret 499 853 620 00023 
Lot n°2 : SPORFRANCE -  Siret 696 480 458 00020 
Lot n°3 : Infructueux 
 
 
Date de notification des marchés :  
Lot n°1 :  le 26/04/24 
Lot n°2 : le 10/06/24 
 
 

 
10) Date d'envoi du présent avis à la publication : 

Le 10/06/24 


